
 

 

DZ-Lab 〒532-0027 大阪市淀川区田川 2-8-7 TEL. 06-6195-5232  東京支社 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-18-3 錦三ビル TEL. 03-5259-6250 

2020年 12月 14日 

お取引先 各位 

ダイヤモンドエレクトリックホールディングスグループ 

田淵電機株式会社 

エネルギーソリューション本部 

本部長 宮城 康夫 

 

三相 25kW、三相 33.3kWパワーコンディショナ（重塩害仕様）生産終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素は、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

これまでご販売させていただいておりました下記の製品につきまして、供給体制の維持が困難になり

ました為、生産終了とさせていただきます。 

なお、今後重塩害地域に設置される場合につきましては、三相 25kW パワーコンディショナ（重塩害

仕様）「EPD-T250P8-FPL」をご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．生産終了機種 

品名 型名 

三相 25kWパワーコンディショナ（重塩害仕様） EPF-T250P6-SDR 

三相 33.3kWパワーコンディショナ（重塩害仕様） EPF-T330P7-SDR 

 

２．最終受注期限：2021年 2月 26日（金）弊社受領分まで 

  ※ 当該製品は受注生産品となりますので、ご注文より 6ヶ月程度の納期をいただいております。 

    あらかじめご了承ください。 

 

３．アフターサービス 

ご販売させて頂いた製品につきましては、引き続きアフターサービス対応させていただきます。 

 

 

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点などがございましたら弊社営業担当までお問合せください。 

 

 

以上 

 

 

【無断複写・転載・配布はご遠慮願います】 


